22 CORRIDA POSTO PREMIUM

Geral MASCULINO
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Num. Atleta Idd. Equipe
334  ELISEU POSSOBOM DA ROSA 30 GOFIT ASSESSORIA ESPORTIVA
435  RAFAEL NUNES DE CASTRO 20 CACEQUI
211  CHARLES FELIPE PATRICIO TEIXEIR 30 PENTATLO MILITAR
157  ADRIANO GONGALVES 30 IDEIA FIXA/UFSM
411 LEANDRO CORREA BUSS 42 SANTA MARIA
MASCULINO DE 00 ATE 19 ANOS
Num. Atleta Idd. Equipe
410  KLAUS BLANCO DA CUNHA 18 IDEIA FIXA
412  LEONARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 19 SANTA MARIA
204  CARLOS EDUARDO V DE ABREU 17 SANTA MARIA
MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS
Num. Atleta Idd. Equipe
474  ALISSON MARRONE BATISTA 24 SANTA MARIA
404  JULIANO OLIVEIRA RODRIGUES 21 UCRSM
455  WILLIAM RODRIGUES 22 SANTA MARIA
426 MATHEUS PEREIRA BRAUNER 23 SANTA MARIA
399  JEFFERSON ROBERTO KEGLER ZILLMER 24 SANTA MARIA
398  JEFERSON FELIPE ALVES CABRAL 24 SANTA MARIA
425  MATEUS DOS SANTOS ALVES 20 SANTA MARIA
365  GILBERTO GOMES DE ARAUJO JUNIOR 23 SANTA MARIA
427  MICHEL VIERA DOS SANTOS 22 SANTA MARIA
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Num. Atleta Idd. Equipe
213 CLAITON GISNEI O. D. JUNIOR 25 SANTA MARIA
199  ARIEL BARBIERI MACHADO 27 SANTA MARIA
416  LUCAS FRAZZON DO NASCIMENTO 27 EBTRI
444  RONIVAN HOFFMANN DE OLIVEIRA 28 FLASH
376  GUILHERME RIBAS GONGALVES 26 SANTA MARIA
407  KASSIO SANTOS DE OLIVEIRA 28 SANTA MARIA
442  ROGER DE ARRUDA KESSLER 28 SANTA MARIA
417  MARCELO SANTOS BRITES 26 SANTA MARIA
190  ADRIANO MAYCA 29 SANTA MARIA
441  RODRIGO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 29 SANTA MARIA

Bruto
16:05:15
18:46:28
18:46:30
19:06:31
19:16:34

Bruto
19:47:14
23:28:28
25:39:35

Bruto
19:47:05
19:47:07
19:57:12
21:35:49
22:37:10
23:28:43
24:09:03
25:29:32
25:49:42

Bruto
20:07:19
20:17:21
20:47:23
20:58:32
22:28:06
23:23:39
24:19:12
26:00:00
31:14:48
42:37:20
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MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Num. Atleta Idd. Equipe
201  BRAIAN DE OLIVEIRA VILLA REAL 31 SANTA MARIA
338  EVANDRO BOLZAN 34 SANTA MARIA
386  IGOR ESCOBAR COPELLO 30 SANTA MARIA
300 DOUGLAS LORENTZ MARTINS 33 SANTA MARIA
218  DANIEL ZANINI 34 SANTA MARIA

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Num. Atleta Idd. Equipe

415  LIZAURO DOS SANTOS 39 SANTA MARIA

372 GIOVANE ORSO 38 CFC ATIVA

421  MARCOS DERGAM SILVEIRA 37 NICOLA MOTOS

214  CLAUDIO BLANCO DA CUNHA 39 SAUDADE DA MORENA INC.

210  CESAR AUGUSTO ZINN 36 QUALIS VITA

396 ISMAEL GEORGE FREY 38 SANTA MARIA

422  MARCOS RIZZATTI CELEPRIN 36 SANTA MARIA

439  RODRIGO ANTUNES DO NASCIMENTO 38 SOLDIERS

479  GABRIEL MORAES 39 SANTA MARIA
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Num. Atleta Idd. Equipe

459  ROBSON GUERIM 40 ACAD. DESTAQUE

447  SILVIO CESAR XAVIER FERREIRA 40 SANTA MARIA

467  ADONIS TAVARES BARRETO 40 BROTHERS RUNNERS

429  PAULO ALEXANDRE LORENTZ 44 UCRSM

454  WENDEL MACHADO SOARES 44 SANTA MARIA

384  HELINTON SOARES DE SOUZA 42 SANTA MARIA

194  ALCIONE LEITE 44 FYAPUS

448  SILVIO SANTO BOCK 41 IDZIA FIXA

433 PAULO ROBERTO MACHADO CALIL 44 CHUMBINHO

401  JONER RONALDO ROHL SCHERER 42 PAPALEGUAS

428 NEWTON ROBERTO FLORES JUNIOR 41 SANTA MARIA

217  CRISTIANO RAGAGNIN DE MENEZES 42 GOFIT ASSESSORIA ESPORTIVA

440 RODRIGO DA SILVA GUERRA 40 IDZIA FIXA
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Num. Atleta Idd. Equipe

431  PAULO DOS SANTOS RODRIGUES 47 UCRSM

443  ROGORIO LOPES 49 SANTA MARIA

419  MARCO ANTONIO DINIZ AZAMBUJA 47 SANTA MARIA

438  RICARDO DE MATOS LEWANDOWSKI 48 IDEIA FIXA

Bruto
20:47:31
21:14:40
21:33:47
23:08:22
31:11:45

Bruto
19:26:58
19:47:10
21:27:44
22:28:08
24:19:06
24:19:10
24:25:14
26:58:06
29:50:29

Bruto
19:26:37
19:29:59
19:47:03
19:57:16
20:37:25
20:27:28
21:07:35
21:08:38
22:42:12
22:48:18
24:30:16
26:07:54
27:56:19

Bruto
19:37:01
21:47:52
22:00:02
32:11:02



MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Idd. Equipe
1 446  SANDRO LUIZ DREIFKE 52 JACAR,
2 423 MARCOS VINICIUS ACOSTA DE ALMEIDA 51 UCRSM
3 203  CARLOS EDUARDO PINTO PORTELLA 50 SANTA MARIA
4 420 MARCO ANTONIO PINHEIRO SOARES 51 SANTA MARIA
5 205 CARLOS ROBERTO CERON VIERO 52 TR¢IA ACADEMIA/UCRSM
6 360 GEORGE CASALI DA SILVEIRA 50 SANTA MARIA

MASCULINO DE 55 ATE 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Idd. Equipe
1 193 ADRIANO OLIVEIRA FRANCA 55 SANTA MARIA
2 430  PAULO ANDR, BORTOLUZZI 60 S/&£0 PEDRO DO SUL
3 198 ANTONIO CARLOS GONCALVES 58 BOMBEIROS
4 432 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA 58 CHUMBINHO
5 480  PAULO EVANDRO FRANCA 64 SANTA MARIA

GERAL FEMININO

Coloc. Num. Atleta idd. Equipe
1 453  VALDETE MACHADO LOUREIRO 44 RUNNERS CORA+4£0 RIO GRANDE
2 392  ILDARA APARECIDA C. DE OLIVEIRA 53 RUN ATC
3 403 JULIANA BELMONTE NOVAIS 26 UCRSM
4 215 CLEONICE SCHELL SQUIZANI 36 CROSSFIT VENTO NORTE
5 437 RENATA FRAZZZO BORGES 31 SANTA MARIA

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Coloc. Num. Atleta idd. Equipe
1 408 KELLIN TAUANE RUTHES 24 SANTA MARIA

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Idd. Equipe
1 434 PRISCILA DA TRINDADE FLORES 27 CROSSFIT VENTO NORTE
2 196  ANDRESSA KAYSER 28 SANTA MARIA
3 216  CRISTIANA PEREIRA MALTA 29 CROSSFIT VENTO NORTE
4 409  KELLY DA ROCHA DIAS 28 SANTA MARIA
5 406  KAREN RODRIGUES COPELLO 27 SANTA MARIA
6 451  STEPHANIE BECKER VILLANOVA 26 CROSSFIT VENTO NORTE

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Idd. Equipe
1 397  JAQUELINE FLORES DE FREITAS 33 IDEIA FIXA
2 202 CARINA DE MVILA ROSA 31 SANTA MARIA
3 207  CAROLINA MEYNE FLORES SAVOLDI 33 CROSSFIT VENTO NORTE
4 452  TAISA DA ROCHA LAZZAROTTO 33 CROSSFIT VENTO NORTE

Bruto
19:46:40
23:32:45
23:48:58
23:49:00
24:40:22
26:04:51

Bruto
21:53:57
23:11:26
23:36:48
25:39:39
29:50:36

Bruto
21:17:42
21:47:55
21:56:59
22:28:04
22:48:15

Bruto
33:01:10

Bruto
22:58:20
24:49:23
26:09:56
27:30:11
31:10:52
35:31:15

Bruto
23:44:52
25:09:26
25:39:37
25:49:47
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Num. Atleta Idd.
200 BARBARA PEGORARO 32
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Num. Atleta
197  ANGELITA CORREA BRAGA
436  RAQUEL CRISTINA HENRIQUES MARCHETTI
424  MARLIZE ALVES RIBEIRO
450  SONIA MARIA CHAVES SCHERER
392 IRIS RISSI MESQUITA CERQUEIRA
212 CINTIA PEREIRA BEZERRA STAUDT
195  ALINE EHLERS LEWANDOWSKI
413  LETICIA BENITEZ BRAGA
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Num. Atleta idd.
383  HELENA VITALINA SELBACH 41
208  CAROLINE DIEFENBACH XAVIER 42
361  GIANE MAGRINI PIGATTO 43
414  LIDIANE MACHADO MARQUES 44
449  SIMONE SARTORI MELLO 41
343  FRANCIS FABIANE R. G. SAIDELLES 42
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Num. Atleta Idd.
418 MARCIA DA COSTA LOPES 45
445 RONIZE LAMPERT FERREIRA 47
456 CLAUDIA DA SILVA 45
209 CATIA DUVALE 45

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

FEMININO DE 55 ATE 99 ANOS
Num. Atleta

206 CARMEM REGINA DOTTA
458 NEUZA MATTIONI PRADO
457 IZOREMAS DA SILVA

Idd.

57
57
62

Equipe

CROSSFIT VENTO NORTE

Idd.

37
36
39
37
36
37
39
35

Equipe
SANTA MARIA
SANTA MARIA

QUALIS VITA
PAPALEGUAS
CHUMBINHO
MAIS CORRERIA
CHUMBINHO
SOLDIERS

Equipe
IDEIA FIXA

CROSSFIT VENTO NORTE
CROSSFIT VENTO NORTE

OTALO RIBEIRO
MAIS CORRERIA
CORE RUN

Equipe
SANTA MARIA
MAIS CORRERIA
SANTA MARIA
SANTA MARIA

Equipe
MAIS CORRERIA
CORE RUN
SANTA MARIA

Bruto
30:30:39

Bruto
23:48:54
25:20:29
25:49:49
26:50:04
27:28:13
32:06:58
32:25:04
35:21:17

Bruto
25:49:44
27:39:17
28:50:24
29:17:26
29:38:32
33:51:12

Bruto
24:39:20
27:34:14
28:30:22
40:27:18

Bruto
26:28:02
32:10:56
32:21:07



